

SnailMed, Krem BB ze śluzem ze ślimaka, odcień naturalny jasny, 50ml op.



cena: 244,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska
Wysyłka	1-2 dni
Zastosowanie	krem BB

Opis produktu

Nasz krem BB łączy w sobie właściwości podkładu oraz pielęgnacyjnego serum. Połączenie filtratu śluzu ślimaka z lekkim podkładem pozwoliło na stworzenie idealnego produktu. Odkrycie właściwości śluzu ślimaka stało się momentem przełomowym w pielęgnacji przeciwstarzeniowej. Badania prowadzone przez firmę Snailmed potwierdziły, że produkty z najwyższej jakości składnikiem, mają działanie silnie regenerujące skórę, a składniki w nim zawarte stymulują odnowę komórkową skóry oraz wzmacniają ją. Dzięki temu wielowymiarowo i skutecznie działa u większości osób borykających się z problemami skórnymi: trądzik, blizny, zmarszczki.

Krem BB z najwyższą zawartością śluzu ślimaka ma za zadanie wyrównanie kolorytu skóry bez obciążenia skóry. Nie powoduje zapychania jej. Chroni przed czynnikami zewnętrznymi. Długotrwale matuje skórę i śluz ślimaka działa dodatkowo na zmniejszenie wydzielania sebum w ciągu dnia. Wykazuje działania przeciwtrądzikowe.

Delikatnie zakrywa niedoskonałości i przebarwienia, jednocześnie z nimi walcząc.

Idealnie sprawdzi się dla każdego typu skóry, jednak najbardziej polecany jest dla skóry problematycznej, tłustej oraz dojrzałej.

Nasz krem BB ma dwa odcienie kolorystyczne. Kolor jasny dla bardzo jasnej cery, w tonacji chłodnego beżu oraz kolor ciemny dla ciepłego, lekko brzoskwiniowego odcienia skóry. Posiada bardzo delikatną, fluidową konsystencję. Dopasowuje się do naturalnego koloru skóry, a średni poziom krycia daje bardzo naturalny efekt.

Naturalne i aktywne składniki w **śluzie ślimaka**

- **allantoina** - dogłębnie nawilża, koi, działa przeciwzapalnie i przyspiesza regenerację skóry. Działa łagodząco na trądzik, wspomaga eliminację cellulitu. Allantoina jest substancją niekomedogenną, czyli nie zatyka porów.
- **kolagen, elastyna** - odpowiadają za sprężystość oraz jędrność skóry. Ich wysokie stężenie w śluzie ślimaka pozwala na odczucie efektów już po pierwszych użyciach.
- **witaminy A, C i E** - odżywiają i regenerują skórę, chronią przed działaniem wolnych rodników, wspomagają rozjaśnianie przebarwień.
- **kwasy glikolowy** - w optymalnym stężeniu dla skóry wygładza, odświeża i regeneruje, spowalnia procesy starzenia skóry. Poprawia koloryt, rozjaśnia skórę oraz pozwala na pozbycie się martwego naskórka. Działa oczyszczająco.
- **naturalne antybiotyki** - eliminują bakterie i grzyby, są skuteczne m.in. przeciw bakteriom Escherichia Coli, Staphylococcus Aureus i

Pseudomona Aeruginosa, które najczęściej występują w przebiegu infekcji skórnych.

- **przeciwutleniacze i mukopolisacharydy** - zmniejszają podrażnienia i uczulenia, przyczyniają się do prawidłowego krążenia krwi i limfy. W połączeniu z kolagenem i elastyną nadają skórze idealną elastyczność, sprężystość oraz nawilżenie.
- **glikokoniugaty** - czynniki wzrostu aktywności fibroblastów (komórek skóry), co ma bezpośredni wpływ na funkcje skóry: zwiększa ilość fibroblastów, stymuluje proces syntezy nowego kolagenu, zapewnia odpowiedni poziom kwasu hialuronowego, ułatwia też migrowanie keratynocytów, co przyczynia się do szybszego gojenia ran i uszkodzeń. Pozwala zachować równowagę między kolagenem i elastyną. Indukuje znacząco proliferację fibroblastów.

Sposób użycia:

Zadecyduj sama, który odcień odpowiada Ci najlepiej. Ze względu na zawartość śluzu ślimaka może być używany bezpośrednio na skórę. Jeśli stosujesz świadomą, wieloetapową pielęgnację, odczekaj chwilę przed aplikacją kremu BB. Możesz wklepać podkład opuszkami palca, rozmasować go dłonią. Dobrze sprawdzi się również przy użyciu z gąbeczkami do makijażu.

Co ważne, produkt szybko zastyga na twarzy dlatego staraj się go nałożyć dokładnie małymi partiami.

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje:

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.